
(dále jen „Objednatel“)

a

17.7.2017 smlouvu o dílo č. DIL/20/04/000441/2017

(Objednatel a Zhotoví tel dále společné jen jako „smluvní strany“ nebo jednotlivé jako „smluvní 
strana “)

se sídlem:
IČO:
DIČ:

DOHODA
o ukončení smlouvy o dílo č. DIL/20/04/000441/2017

DOH/21 /08/007529/2022
Na zhotoveni projektové dokumentace na Stavbu č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace III, 

část 2“

iiiiiiiiiiiiiiifliiiiiiiiiiwiiii
MHMPXPJ4JEZP

I.
PŘEDMĚT DOHODY

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne
jejímž předmětem je 

zhotovení projektové dokumentace pro zadání stavby (dále jen DZS)
- zajištění autorského dozoru (AD)
pro stavbu č. 0196 TV Klánovice, etapa 0003 Komunikace lil, část.2 v souladu s rozhodnutím
objednatele o přidělení veřejné zakázky na dílo ze dne 5.6.2017 č.j. MHMP 947001/2017.

2. VSV-ENGINEERING s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána:

Staropramcnná 29, 150 00 Praha 5 
62583000
CZ62583000
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod spisovou značkou C 33501

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.. Praha 4
číslo účtu: 62304309/0800
zastoupená: V érou Štefánkovou, jednatelkou společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřené ve smyslu ust. §§ 2586-2635 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.t občanského zákoníku
mezi smluvními stranami:
I. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Mariánské náměstí 2/2. 110 01 Praha I - Staré Město 
00064581
CZ 00064581 
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

bankovní spojení: PPF banka a.s.
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města

Prahy

Stejnopise.



2. Předmětem této Dohody je dohoda objednatele a zhotovitele

3.

4.

5.

Rekapitulace:

DPH 21 % celkem vč. DPHCeua bez DPH

98 469 Kč 567 369 Kč468 900 Kč
20 109.60 Kč 115 869.60 Kč95 760 KčDodatek č.l
18 362,40 Kč 105 802.41 Kč87 440 KčDodatek č.2

789 041,00 Kč652 100 Kč 136 941,00 KčCena díla celkem
Z toho:

699 501 Kč578 100 Kč 121 401 KčT.Fázc - DZS
15 540 Kč 89 540 Kč74 000 KčH.Fáze - AD

z toho uhrazeno 1.1.2022:
121 401 Kč 699 501 Kč578 100 Kč1.1 áze - DZS

699 501 Kč578 100 Kč 121 401 KčCelkem :

89 540 Kč15 540 Kč74 000 KčII. Fáze - AD
15 540 Kč 89 540 Kč74 000 KčCelkem :

1.

2.

3.

4.

zbývající dílčí plněni, které nehude realizováno a hrazeno: 

l

Cena dila dle
DIL'20/04/000441/2017

Smluvní strany se zavazují, že budou respektovat oprávněné zájmy druhé smluvní strany, budou 
jednal v souladu s účelem této Dohody a nebudou jej mařit, přičemž budou činit vše nezbytné pro 
dosaženi účelu této dohody.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENí

číslo 
faktury/rok

II.
CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Tímto obě smluvní strany prohlašují, že jsou mezi nimi vypořádána veškerá práva a povinnosti a 
nemají vůči sobě v budoucnu žádné další nároky či požadavky ze smlouvy o dílo č. 
DU720/04/000441/2017 zc dne 17. 7. 2017 vyplývající.

Vzhledem ke skutečnosti, že zhotovitel provedl dle uzavřené smlouvy o dílo pouze I.fázi DZS, 
která byla uhrazena v plné výši a zároveň nezajišťoval výkon AD dle uzavřené smlouvy, se smluvní 
strany dohodly na ukončení smluvního vztahu bez finančních nároku obou stran.

Objednatel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy ředitelem odboru investičního je 
Ing. Petr Kalina, MBA.

Zhotovitel prohlašuje, že došlo ke změně zastupující osoby, kdy jednatelkou společnosti je Věra 
Štcfánková.

Tato Dohoda, jakož i práva a povinnosti v ni výslovně neupravené, se řídí českým právním řádem, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

o ukončení smlouvy o dílo č.
DIL'20/04/000441/2017 ze dne 17.7.2017 včetně Dodatku č.l a Dodatku č.2 včetně vypořádání 
závazků.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran, nebude uhrazena cena za výkon autorského dozoru 
z důvodu jeho neprovádění.



5.

6.

7.

8.

9.

11. V souladu s přílohou č.l k usnesení Rady HMP č. 557 ze dne 14. 3. 2022 k návrhu na svěření 
nevyhlazených pravomocí Rady hl. m. Prahy Magistrálu hl. m. Prahy jc uzavření této Dohody v 
plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru Magistrátu hl. m. Prahy.

1’uto Dohodu lze doplňoval nebo měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami s podpisy smluvních strany na téže listině.

Tato Dohoda je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany sjednávají, že uveřejněni zajistí hl. m. Praha.

Tato Dohoda je vyhotovena v šesti (6) stejnopisech s platností originálu, z nichž dva (2) stejnopisy 
obdrží Zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží Objednatel.

Smluvní strany souhlasí s tím, že veškeré informace obsažené v této Dohodě mohou být, v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, poskytnuty, za podmínek 
stanovených tímto zákonem, třetím osobám, pokud o ně požádají.

10. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že s jejím 
obsahem souhlasí, že byla sepsána podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle a žc nebyla uzavřena 
v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy 
svých oprávněných zástupců.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která jc veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Dohody, číselné označení této Dohody, datum jejího podpisu a text této Dohody. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich využití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.


